Turbo

FILTROS

Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo: TRL7801
Codigo EAN: 7898630455375
Linha: LEVE

Tipo de Filtro: Filtro do Ar
Altura (mm): 176

Diametro Externo (mm): 222

Peso (Kg): 0,8
Equivaléncias

TRL7801 DONALDSON P902609
TRL7801 FLEETGUARD AF26501
TRL7801 FRAM CA9916
TRL7801 HENGST E1114L
TRL7801 JAPANPARTS FA259S
TRL7801 MAHLE LX2125
TRL7801 MANN C23107
TRL7801 TECFIL ARS7065
TRL7801 VOX HD7065
TRL7801 WEGA |[FA-0292/2
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Turbo

FILTROS

Aplicacoes

Cédigo Turbo _[Tipo Filtro IIE_EZ-

TRL7801

TRL7801

TRL7801
TRL7801
TRL7801

TRL7801

Filtro do Ar  LEVE TOYOTA HILUX

, 2.5 16V TURBO
Filtro do Ar  LEVE TOYOTA HILUX DIESEL

, 2.5 16V TURBO
Filtro do Ar  LEVE TOYOTA HILUX DIESEL
Filtro do Ar LEVE TOYOTA HILUX 2.7 16V FLEX

, 3.0 16V TDI TURBO
Filtro do Ar  LEVE TOYOTA HILUX DIESEL
Filtro do Ar  LEVE TOYOTA HILUX 3.0 16V TDI TURBO

DIESEL

2012-2015

2012-2015

2005-2011
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